MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CIVIL - NG

DELIBERAÇÃO CEPC/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 5, DE 04 DE ABRIL DE 2024

Aprova AD-REFERENDUM regime especial de estudos para o discente Flávio Roberto Horta Lobão

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

DELIBERA:

Art. 1º - Aprovar ad-referendum a solicitação do discente Flávio Roberto Horta Lobão, matrícula
20193023703, para o regime de estudos especiais e exercícios domiciliares para as disciplinas
Hidráulica, Materiais de Construção, Mecânica dos Solos, Laboratório de Materiais de Construção
e Laboratório de Mecânica dos Solos, do curso de Engenharia de Produção Civil, no período entre 08
de abril de 2024 e 08 de junho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 04/04/2024 16:50 )
THIAGO LUIZ COELHO MORANDINI

FUNÇÃO INDEFINIDA
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1617296

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 04/04/2024 e o

código de verificação: d763c15133

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf